Ad N. 90.

[De hoc viro ejusque fratre et posteris breviter quoque mentionem fecit Dhahabius in زينته بالكسرة ابو على الكسسين بن محمد بن زينته عن زينته in v. المشتبهه خلال الكفّار وابو غانم محمد بن الكسين بن زينته الاصبهاني سمع ابا مطيع واخوه ابو عاصم احمد عن ابي مطيع ايضا وابو ثابت الكسين بن ابي غانم المذكور عن الكسين بن عبد الملك مات ٥٨ (vult sine dubio ٥٥٨) وابنه ابو غانم الميذّب عن ابي العباس الترك (sic) وكان حافظا وبالفتح ما علمت. Ut igitur ex Sojūtii loco apparet, *patrem* hujus Abū-Gānimi Mohammadis ibn-Zīna appellatum fuisse *Abū-Thābitum al-Hosainum*, ita ex Dhahabii descripto loco efficiendum est, plane idem hoc nomen *filio* quoque ejus proprium fuisse, cujus rursus filius *Abū-Gānimi* praenomen gesserit. H. E. W.]

Vita ejus discipuli الجوزي ابن occurrit supra n. 50, ubi cum illustrationem nominis relativi الجوزي omiserim, hic apponam verba libri Lobbo-I-Lobāb: بالضم وانزاع الى جوزه: قرية بالموصل وجوزى الطائمه الصغير بلغة اصبهان وبها (بالراء h. e.) والفتح الى الجوز المعروف قلت ومسجد الجوز بدمشق وبالضم وبالفتح الرا (والفتح والراء l.) الى جوز (جور l.) قرية باصبهان

Ad N. 91.

Plura non inveni de isto nisi ejus nomen apud Hādji-Khalifam. Nomen ejus relativum بالضم الى طوس قرية ببخارى قلت ومدینه: sic explicatur in libro Lobbo-I-Lobāb: بخراسان غيرها منها الغزالي وغيره ويفتح (ويفتح fort.) الطاء

Eum tamquam Schiitam strenuum Orthodoxis valde suspectum fuisse, patet ex Hādji-Khalifā, qui, Commentarium ejus in Korānum commemorans, haec addit: قال السبكي مجمع Vocavit autem suum Commentarium وقد احرقتم كتبه عدة نوب بمحضر الناس البيان لعلوم القرآن

De Rāfidhitarum sectā, ad Schiitas pertinente, exponit Lexicon Freytagii in voce.

Nomen Hilāli al-Haffār, de quo quidem viro nihil inveni, occurrit in loco ex Dhahabii المشتبهه, qui in annot. ad n. 90 descriptus est.

De anno mortis nostri Hādji-Khalifa et Cod. 374 nostro Codici assentiunt.

Ad IV. 89.

Plura de isto non inveni, nisi ejus nomen apud Hādji-Khalifam, qui illud constanter exhibet, ambobus in exemplaribus, أبو المظفر محمد بن أسعد المعروف بابن حكيم, quo cognomine etiam ejus *Commentarium* commemorat, nempe titulo تفسير ابن حكيم: de anno mortis cum Codice nostro consentit tantum Cod. L., in commemoratione ejus commentarii in Harīrī Consessus, quo loco annus signis numeralibus notatus est; aliis in locis ambo exemplaria habent annum 569, sed plenis vocibus enuntiatum, quā quidem in re facili errore سبع pro سبع scribi potuit.

Al-Harīrī ejusque Consessus nimis sunt cogniti quam ut de iis quidquam annotarem, et nostri commentarius in hocce opus, nec non in Korānum, ab Hādji-Khalifā verbo tantum indicantur.